
 

2014 107 

 

1 

 

 

 

 

 

 
Besluit van gedeputeerde staten van Noord-Holland van 2 september 2014,  
nr. 449345/449336, tot wijziging van het Besluit mandaat, machtiging en volmacht 
Regionale Uitvoeringsdienst Noord-Holland Noord 2014 van gedeputeerde staten van 
Noord-Holland. 
  
Gedeputeerde staten van Noord-Holland; 
 
Gelet op artikel 4 van de Gemeenschappelijke Regeling Noord-Holland Noord; 
 
 
Besluiten: 
 
 
Artikel I  
Het Besluit mandaat, machtiging en volmacht Regionale Uitvoeringsdienst Noord-Holland Noord 
2014 van gedeputeerde staten van Noord-Holland wordt als volgt gewijzigd: 
 
Bijlage I wordt vervangen door Bijlage I, versie september 2014, bij dit besluit. 
 
 
Artikel II 
Dit besluit treedt, na instemming door de directeur van de Regionale Uitvoeringsdienst Noord-
Holland Noord, in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal 
blad waarin het wordt geplaatst.  
 
 
 
 
Haarlem, 2 september 2014. 
 
 
Gedeputeerde staten van Noord-Holland, 
 
J.W. Remkes, voorzitter. 
 
G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.  
 
 


